
  
  

 

Medlemsmejl december 2021 
 
 
Bästa medlem!   

 
Vi närmar oss nu slutet för detta året och det har på många sätt varit ett 
utmanande och lärorikt år. Ni har alla arbetat hårt för sjukvården, våra patienter 
och kollegor. Stort tack för ert arbete.  
 
Vi går in i 2022 med nya erfarenheter, nya krafter, bra visioner och åter igen 
insikten om att inte ta allting för givet här i livet. Tillsammans är vi starkare och 
tillsammans ser vi till att välkomna nästa år på bästa sätt.  
 
I början av nästa år kommer vi i föreningen att ha ett ordinarie årsmöte. Vi vill 
flagga för detta datum redan nu, vilket blir den 17:e februari i Ystad. I samband 
med detta kommer vi även att utse årets läkarchef, och vi skulle vilja ha din hjälp 
med nominieringen som startar nu och pågår fram till den 24:e januari. Du skickar 
din nomineringen till oslf@slf.se, v g se nedan för en närmare beskrivning.  
 
Vi hoppas att få se dig på årsmötet! 
 
Östra Skånes läkarförenings kansli och styrelse 
önskar alla våra medlemmar  
GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
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VEM BLIR ÅRETS LÄKARCHEF 2021? 
 
 
Nu är det dags att nominera till årets läkarchef. På vårt årsmöte den 17 februari 2022 
i Ystad presenteras vinnaren som utsetts av styrelsemedlemmarna i  
Östra Skånes läkarförening. 
 
Utmärkelsen ”Årets Läkarchef” har instiftats av lokala läkarföreningen för att öka 
motivationen, inspirationen och uppmuntra läkare till att anta chefskap i sjukvården. 
 
Hälso- och sjukvård är beroende av engagerade och kompetenta chefer. Östra 
Skånes läkarförening menar att det är av största vikt att läkare antar chefskap i 
sjukvården för att leda en verksamhet mot ökad kvalitet, produktivitet och 
tillgänglighet.  
 
Östra Skånes läkarförening verkar i en förvaltning med allt för få andel av läkare i 
chefspositioner där vi riskerar att bli marginaliserade. I en verksamhet där resurserna 
inte är oändliga behövs chefer som har förmåga att prioritera utifrån medicinska 
behov och medicinsk etik, samt förutse konsekvenserna av olika beslut för att 
förbereda och parera eventuella svårigheter. Läkare som chefer har också god 
förmåga att kritiskt värdera nya medicinska rön, och dra nytta av dem i 
verksamhetens utveckling. Sveriges läkare har ett stort ansvar i utvecklingen av 
framtidens sjukvård, och därför behövs läkare som chefer och ledare inom alla 
nivåer, för att ge en god sjukvård åt hela Sveriges befolkning. 
 
De kriterierna som vi utgår ifrån är att den nominerade: 

• Är i sin grundprofession läkare 

• Är chef oavsett vilken nivå 

• Är dedikerad, engagerad och en entusiastisk ledare 

• Har visat god förmåga att driva förändring och utveckla verksamheten 

• Tar tillvara och utvecklar sina medarbetares kompetenser 

• Verkar för att förbättra ledarskapet i svensk sjukvård 

 
 
Sänd din nominering till oslf@slf.se senast 2022-01-24  
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